铜陵市教育和体育局科室函件
铜教研函〔2024〕106号

关于组织申报 2024 年度安徽省教育科学
研究项目的通知

县（区）教育主管部门，市直、民办学校:

    接《安徽省教育厅关于申报 2024 年度安徽省教育科学

研究项目的通知》（皖教秘〔2024〕129号）通知，安徽省

教育厅组织开展 2024 年度教科研课题申报工作，我市拟组

织教师积极申报，并择优推荐参加省级评审。现将有关工

作通知如下：

一、申报要求

    （一）项目实行单主持人制。申请人申报资格要求见新

修订的《安徽省教育科学研究项目实施办法》（皖教办

〔2024〕27 号）。

    （二）在研安徽省教育科学研究项目的负责人不能申报

本年度项目；每一申请人当年只能申报 1 个项目；同年度

申报省电教馆或其他省级及以上科研项目的负责人不能申

报安徽省教育科学研究项目。其余申报条件、选题要求、

申报办法等方面的要求详见附件。

    （三）申报政策咨询项目、重大项目的可以单独选，也

可以同时选择一般项目，同时选择一般项目的申报政策咨

询项目、重大项目落选后可参加一般项目评审；申报专题

项目和一般项目的只能选择一个类别。评审时按申报类别

分类评审。申报前请阅读《实施办法》关于项目类别的说

明，按要求选择申报类别。

    （四）不得以与已在市级课题立项或已结项、已出版的

内容基本相同的研究成果申报安徽省教育科学研究项目。

二、报送要求

    （一）各单位在报送申报材料前统一对各申报项目的

《活页》查重，查重率超过 30%的不予报送。查重通过的请

附查重报告，需单位核实并盖章。不附查重报告的申报材

料，不予受理。

    （二）申请人需填写《申报书》《活页》（A3 双面印

制，中缝装订）及《申报汇总表》，并提交以下材料。

    1.纸质材料包括：《申报书》2 份、《活页》4 份、

《查重报告》1 份，《活页》《查重报告》夹在《申报

书》内；加盖公章《申报汇总表》1 份。

    2.电子材料包括：《申报书》《活页》及《申报汇总

表》（EXCEL版）。

    3.纸质材料报送市教科所，电子材料打包发送到邮箱

TL666867@126.com，邮件名称为“某某单位+2024 项目申

报材料”。

    （三）课题申报材料由县（区）教研室、市直（民办）

学校统一报送办理，不直接受理个人申报。

    （四）申报材料受理截止时间为 2024年 6月11日，逾

期不予受理。

    联系人：江一新；联系电话：2601053，13399628076。

    附件：《安徽省教育厅关于申报 2024 年度安徽省教育

科学研究项目的通知》

铜陵市教育科学研究所

2024年 5月15日